Vier Modelle für zahlreiche Funktionen:
Modell PAS 49J / 4 Dekaden
Leuchtendes gut erkennbares Display. Geeignet für Zwei-
punktregler  durch Überwachung von 2 Grenzwerten. Die
Grenzwerte können unabhängig voneinander programmiert
werden. 2 Umschaltrelais  im Gerät können die Aktoren
eines Regelsystems ein- und ausschalten. Die Maßeinheit
der Meßgröße kann auf der Frontplatte angebracht werden.

Programmierbare Positionsanzeiger PAS 49
- 4 -
Bestellbezeichnung:
PAS 49   A -1 -  ANA - RS2 - 2RE * V1* E01
Elektrische und/oder mechanische
Variante
Vorprogrammierung optional
Grenzwertschalter
2RE 2 Relais
4RE 4 Relais (PAS 49 A / L)
4OP 4 Optokoppler NPN(PAS 49 A / L)
4OPP 4 Optokoppler PNP(PAS 49 A / L)
Digitale Schnittstellen
BCD Parallelausgang (PAS 49 A / L)
RS2 RS 232C (PAS 49 A / L)
RS4 RS 485 (PAS 49 A / L)
RS6 RS 232C / RS 485 (PAS 49 M)
Analogausgänge
ANA (PAS 49 A / L)
MAN (PAS 49 M)
Betriebsspannungen
1 =  Netzteil 230V AC
2 =  Netzteil 115V AC
3 =  Netzteil   24V AC
4 = 24 V DC
5 = 12 V DC
6 =  Netzteil   48V AC
7 = 48 V DC (PAS 49 M / J)
Modell J, M, A oder L
Modellreihe PAS 49